
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/174/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochód budżetu Gminy Miejskiej 

Zawidów instrumentem płatniczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232), art. 60 § 2a oraz art. 61a § 1 w zw. z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, 648, 768, 935, 14238, 1537 i 2169) art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat, stanowiących dochód budżetu Gminy Miejskiej Zawidów,  

za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany  

jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pilarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5529


		2017-12-22T10:10:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




